

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 3.04.2019

TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN LTD.(MŞ:13296)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Mart 2019 tarih ve SAYI: 934.01.02-74 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'Muhtelif Sıhhi Tesisat, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Tedariki' için vermiş olduğunuz tekliften 24 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
1	2	Vana Galvaniz • 3/4" çapında olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	16,00	32,00
2	3	DÜŞÜRÜCÜ (BUŞ) GALVANİZ • 1 x 3/4" ölçüsünde olacaktır. • En az 75gr. ağırlığında olacaktır.	2	Adet	1,00	2,00
3	4	ADAPTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ PPRC • 32mm x 1" iç dişli olacaktır.	4	Adet	14,00	56,00
4	5	ŞAMANDIRA • 1/2" çapında olacaktır. • Topu dahil olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	19,00	38,00
5	7	BİLEZİK PPRC • 32 mm çapında olacaktır.	4	Adet	1,04	4,16
6	8	BANT TEFLON SU • 10 (± 0,5) metre uzunluğunda olacaktır. • En az 0.075mm et kalınlığında olacaktır.	10	Adet	0,70	7,00
7	9	Güneş Kollektörü (Güneşlik) • Panelin yüzey alanı en az 1.6m ² ölçüsünde olacaktır. • 1/2" 8 li galvaniz borudan olacaktır. • Tüm bağlantı parçaları (rekor ve tapaları) dâhil olacaktır. • Bağlantı parçalarından rekoru en az 300 gr, nipeli en az 120 gr, tafi en az 250 gr ağırlığında olacaktır. • En az 4 mm kalınlığında camı olacaktır.	2	Adet	450,00	900,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
8	10	PROFİL 60X60X2.5mm 6mt. • Antipas boyası dahil olacaktır.	3	Adet	114,00	342,00
9	11	PROFİL 40X60X2mm 6mt. • Antipas boyası dahil olacaktır.	9	Adet	74,00	666,00
10	12	PROFİL 40X40X2mm 6mt. • Antipas boyası dahil olacaktır.	4	Adet	59,00	236,00
11	13	SAÇ TRAPEZ • 3 m boyunda olacaktır. • 0.5mm (±0.1mm) et kalınlığında olacaktır.	6	Adet	71,50	429,00
12	14	VİDA SAC AKILLI • 2.5cmX5mm boyutunda olacaktır.	100	Adet	0,12	12,00
13	15	TEL BAKLAVALI 7' (150cm.) • En az 2 mm kalınlığında galvaniz telden olacaktır. • Baklava aralıkları 8cm x 8cm (±0.5) cm olacaktır. • 20 metre uzunluğunda rulodan olacaktır.	20	Metre	8,70	174,00
14	16	KAYNAK TELİ (ELEKTROT) 2.50mm. • En az 100 adetlik pakette olacaktır.	1	Paket	21,50	21,50
15	17	KESME TAŞI DEMİR (230mmX3.2mmX22.23mm)	1	Adet	7,00	7,00
16	18	MENTEŞE DEMİR • Demir kapı menteşesi olacaktır. • 10 cm boyunda olacaktır.	4	Adet	2,90	11,60
17	19	BOYA (GRİ) • 2.5 lt. hacminde bidonlarda olacaktır. • Sentetik olacaktır. • Yüklenici tarafından idareye renk kartelası sunulacak ve idarenin karar vereceği tonda alım yapılacaktır.	5	Litre	21,00	105,00
18	20	TİNER SENTETİK • 2.5 lt. hacminde bidonlarda olacaktır.	5	Litre	10,80	54,00
19	24	5/8" ELEKTRİK BORUSU • 3m (±0.2m) uzunluğunda olacaktır. • PVC malzemeden üretilmiş olacaktır.	50	Adet	2,40	120,00
20	26	Kroşe • Plastik olacaktır. • 5/8" lik pvc boruya uyumlu olacaktır (16'lık). • 100 adetlik paketlerde olacaktır.	3	Paket	15,00	45,00
21	27	Kablo Bağı • Plastik olacaktır. • 30cm boyunda olacaktır. • 100 adetlik paketlerde olacaktır.	1	Paket	13,00	13,00


S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
22	28	Bakalit Kutu • Tekli olacaktır.	1	Adet	3,25	3,25
23	29	Otomatik • C/O (Akım Otomatığı) olacaktır. • 2x63A olacaktır. • Kaçak akım hassasiyeti • 300mA olacaktır.	1	Adet	62,00	62,00
24	31	Sigorta MCB • 1x16 A olacaktır.	1	Adet	10,00	10,00
TOPLAM (TL.)					3.350,51	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malın uygun olmadığı tespit edildiğinde, firma, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malını alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Taşınır Tüketilebilir Mız.Mal Saymanlığı-LYMA.ligi / (Dikmen GİRNE/KKTC)**

İrtibat Personeli: **Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN**

İrtibat Telefonu: **0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301**


Tolga ÖZTÜRK
Piyade Yarbay

Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE**

DİKKAT KURULACAK.

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 3.04.2019

ARIMAK MÜHENDİSLİK SAN.TİC.ŞTİ.LTD.(MŞ:19603)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Mart 2019 tarih ve SAYI: 934.01.02-74 sayılı onay belgesi.
Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'Muhtelif Sıhhi Tesisat, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Tedariki' için vermiş olduğunuz tekliften 4 kalemi uygun bulunmuştur.


S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
1	1	SU DEPOSU • En az 900 litre hacminde olacaktır. • Polietilen malzemeden imal edilmiş olacaktır. • Yerüstü kullanım için olacaktır. • 40 ±5 cm lik siyah boyalı ayağı dâhil olacaktır. • 1" çapında depo çıkış parçası dâhil olacaktır. • Boş ağırlığı en az 25 kg olacaktır.	2	Adet	680,00	1.360,00
2	21	DEMİR KAPI SÜRGÜSÜ • Yuvarlak olacaktır. • 15 (± 2) cm ölçüsünde olacaktır.	1	Adet	7,50	7,50
3	22	FLORESAN LED KOMPLE TEKLİ • LED ampulü 150cm uzunluğunda olacaktır. • En az 22 Watt gücünde olacaktır. • En az 25000 saat kullanım ömrü olacaktır. • 6000-6500 renk sıcaklığında olacaktır. • Kasası ve Led floresan ampulü dahil olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	12	Adet	50,00	600,00
4	30	Hiter Anahtar • 20A olacaktır. • W/P olacaktır.	1	Adet	20,00	20,00
TOPLAM (TL.)					1.987,50	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malın uygun olmadığı tespit edildiğinde, firma, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malını alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)**

İrtibat Personeli: **Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN**

İrtibat Telefonu: **0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301**


Tolga ÖZTÜRK
Piyade Yarbay
Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

DİKKAT * MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE KURULACAK.
* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 3.04.2019

MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Mart 2019 tarih ve SAYI: 934.01.02-74 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'Muhtelif Sıhhi Tesisat, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Tedariki' için vermiş olduğunuz tekliften 3 kalemi uygun bulunmuştur.


S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
1	6	EMNİYET VENTİLİ • 1/2" çapında olacaktır. • 6 bar açma basıncında olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	21,00	42,00
2	23	ARMATÜR SOKAK LED • En az 40Watt gücünde olacaktır. • 2" boruya monte edilebilecek düzeneğe sahip olacaktır. • En az 50 Watt gücünde olacaktır. • En az 50000 saat kullanım ömrü olacaktır. • En az IP 65 koruma sınıfına sahip olacaktır. • 6000-6500 renk sıcaklığında olacaktır. • En az 4750 lm ışık akısına sahip olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	7	Adet	105,00	735,00
3	25	İzole Bant • Siyah renk olacaktır. • Boyu 20 (±1)m, eni 19 (±1) mm olacaktır.	2	Adet	3,00	6,00
TOPLAM (TL.)					783,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malın uygun olmadığı tespit edildiğinde, firma, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malını alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)**

İrtibat Personeli: **Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN**

İrtibat Telefonu: **0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301**


Tolga ÖZTÜRK
Piyade Yarbay
Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

DİKKAT * MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE KURULACAK.
* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :